
Uchwała nr 1/2021 

Rady Uczelni Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

z dnia 11 lutego 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wykonywanie przez Rektora Uniwersytetu Medycznego we 

Wrocławiu dodatkowego zajęcia zarobkowego 

Na podstawie art. 125 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. 

Dz. U. 2020 r., poz. 85 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Rada Uczelni Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu wyraża zgodę na wykonywanie przez Rektora 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu prof. dr. hab. Piotra Ponikowskiego dodatkowych zajęć 

zarobkowych, tj.:  

1. realizowanych w ramach działalności gospodarczej Piotr Ponikowski Specjalistyczna Praktyka 

Kardiologiczna, której przedmiotem działania jest zgodnie z: PKD 86.22.Z, PKD 85.59.B, PKD 

72.19.Z, 

2. umowy o pracę w Uniwersyteckim Szpitalu Klinicznym,  

3. tytułu najmu i dzierżawy nieruchomości, w tym lokali mieszkalnych i usługowych, 

4. pełnienie funkcji promotora (w tym promotora pomocniczego) w postępowaniach o nadanie 

stopnia doktora i przewodach doktorskich, pełnienie funkcji recenzenta w postępowaniach  

o nadanie stopnia doktora oraz przewodach doktorskich, pełnienie funkcji recenzenta  

w postępowaniach o nadanie stopnia doktora habilitowanego lub tytułu profesora, pełnienie 

funkcji członka komisji habilitacyjnych, komisji doktorskich oraz komisji przeprowadzających 

egzaminy doktorskie, a także współautorstwo w wydawnictwach i publikacjach. 

Zgoda wydana została na okres kadencji rektora, tj. do dnia 31 sierpnia 2024 r. 

§ 2. 

Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc Uchwała nr 21/2020 Rady Uczelni Uniwersytetu 

Medycznego we Wrocławiu z dnia 28 sierpnia 2020 r. w sprawie wyrażenia zgody na wykonywanie 

przez Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu dodatkowego zajęcia zarobkowego. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Uczelni 
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 
 

dr Aleksander Kacprzyk 
 


